
Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 11.12.2022

Hammelburg - Obereschenbach - Gauaschach - Wasserlosen8164 ô

Montag–Freitag

3995001 3995015 3995105 3995021 3995009

S ÇÑ S ÇÑ S Ó ÇÑ Ô

Hammelburg Grundschule 16.10ab

Hammelburg Schulzentrum 13.10 14.12 16.05 17.15

Hammelburg ZOB Turnhouter Str. 6.25 | 14.25 | 17.20

Fuchsstadt Schweinfurter Str. | 13.15 | | |

Neubessingen 6.40 ¼ 13.55 14.51 ¼ 16.25 ¼ 17.40

Wülfershausen Ortsmitte 6.50 ¼ 13.45 ¼ 14.53 ¼ 16.28 ¼ 17.43

Burghausen Siedlung 6.48 ¼ 13.50 | ¼ 16.29 ¼ 17.44

Schwemmelsbach Seestraße 6.53 ¼ 13.40 ¼ 14.57 ¼ 16.32 ¼ 17.47

Schwemmelsbach Hauptstr. 6 6.53 ¼ 13.39 ¼ 14.58 ¼ 16.33 ¼ 17.48

Rütschenhausen A.d. Bundesstr. 6.55 ¼ 13.37 ¼ 15.00 ¼ 16.35 ¼ 17.50

Greßthal Weinstraße 7.00 ¼ 13.33 | ¼ 16.39 ¼ 17.54

Wasserlosen Schweinfurter Str. 7.03 ¼ 13.29 | ¼ 16.43 ¼ 17.58

Wasserlosen Raiffeisenplatz 7.05 ¼ 13.27 | ¼ 16.45 ¼ 18.00

Schweinfurt Hbf 15.20an

ã Am 06.01., Fronleichnam, 15.08., 01.11. keine Verkehrsbedienung, am 24. und 31.12. wie an Samstagen

ã Fahrzeitänderungen bei den Schulfahrten vorbehalten

S an Schultagen (in Bayern)

F in den Ferien und an schulfr. Tagen (in Bayern)

ÇÑ fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Ó Mo - Do an Schultagen (in Bayern)

Ô Di+Do an Schultagen  (in Bayern)

¼ hält nur zum Aussteigen

Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 11.12.2022



Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 11.12.2022

Wasserlosen - Gauaschach - Obereschenbach - Hammelburg8164 ô

Mo–Fr

3995002

S ÇÑ

Neubessingen 6.43ab

Burghausen Siedlung 6.48

Wülfershausen Ortsmitte 6.50

Schwemmelsbach Seestraße 6.53

Schwemmelsbach Hauptstr. 6 6.53

Rütschenhausen A.d. Bundesstr. 6.55

Greßthal Weinstraße 7.00

Wasserlosen Schweinfurter Str. 7.03

Wasserlosen Raiffeisenplatz 7.05

Fuchsstadt Schweinfurter Str. 7.17

Hammelburg Schulzentrum 7.25an

ã Am 06.01., Fronleichnam, 15.08., 01.11. keine Verkehrsbedienung, am 24. und 31.12. wie an Samstagen

ã Fahrzeitänderungen bei den Schulfahrten vorbehalten

S an Schultagen (in Bayern)

ÇÑ fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Landkreis Schweinfurt - Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV) - www.landkreis-schweinfurt/oepnv (Angaben ohne Gewähr) 
Fahrplan gültig ab 11.12.2022


